
DEN NORSKE KIRKE  

Ljan menighetsråd   

  

PROTOKOLL fra 

MØTE i LJAN MENIGHETSRÅD  

 

Dag:  Onsdag 23. april 2025 
Tid:  Kl. 19-21 

Sted:  Ljan kirke 
 
 

Til stede:  

Wanja Werp (leder) 

Karina Birkeland (nestleder)  

Morten Holmqvist (sokneprest) 

Siv Mona Høihilder Heiene (fast medlem) fra kl. 20.40 

Torild Skogsholm (3. varamedlem) 

Turid Skorpe Lannem (daglig leder, referent) 

 

Forfall:  

Geir Even Riksaasen Gundersen (fast medlem) 

Mette Rannei Skiebe Heiland (1. varamedlem) 

 Jan Kristian Dolatowski (2. varamedlem) 

 

 

SAKSLISTE  
  

MR 13/25  GODKJENNING AV INNKALLING  

    

Vedtak: Innkallingen godkjennes. 

 

MR 14/25 GODKJENNING AV PROTOKOLL    

 

Protokoll fra møte i menighetsrådet 5. mars 2025. Vedlagt var også oppdatert 

strategiplan.  

 

Vedtak: Protokollen fra 5.3.2025 godkjennes. 

 

MR 15/25        ÅRSMELDING OG ÅRSMØTE   

 

Menighetsrådet planlegger årsmøtet og fordeler oppgaver. AU har fått årsmeldingen til 

gjennomsyn da den var klar, og den ble offentliggjort før påske med forbehold om at 

ev. endringer i forbindelse med menighetsrådets behandling vil kunngjøres under 

årsmøtet 5. mai. 



Vedtak: Årsmeldingen, godkjennes med de forslag til mindre redaksjonelle endringer 

som kom fram i møtet. Årsmeldingen gjøres offentlig tilgjengelig senest to uker før 

årsmøtet 5. mai. Innkalling til årsmøte sendes ut med nyhetsbrev, kunngjøres i 

gudstjenesten, legges ut i våpenhuset og på nettsiden.  

 

 

MR 16/25  ORIENTERING OM KIRKEKAFFEKROK OG VIDERE 

PROSESS        

  

Vår oppdaterte søknad om en midlertidig kirkekaffekrok bak i kirken, er godkjent av 

biskopen. Arbeidsgruppen med menighetskonsulent Camilla Eikeri i spissen, følger 

opp og holder i prosessen videre. 

Vedtak: Presentasjonen tas til orientering. 

 

 

MR 17/25 ORIENTERINGSSAKER 

 

 17/25-1: Orientering fra daglig leder 

 Eiendomskomiteen v/Ellen følger opp vannskade i familieleiligheten.  

 Eiendomskomiteen hadde befaring på eiendommen i går.  

 17/25-2: Orientering fra sokneprest  

22 påmeldte til konfirmasjon, 3-4 er ikke døpt. 4 som er medlemmer, har ikke meldt 

seg opp. Vi er oppe i 80 % dekning, mens Nordstrand har over 100 % dekning.  

Håvar K. Brennhagen var med som kapellmester under konfirmantrevyen, det var 

veldig bra.  

Hatt påske, det har vi sammen med Nordstrand. Palmesøndag, skjærtorsdag og 

langfredag var i kirka på Nordstrand. Her på Ljan var det påskenattsgudstjeneste hvor 

tre konfirmanter ble døpt. Påskedag var godt besøkt.  

Kristi himmelfartsdag blir det ikke friluftsgudstjeneste på Ljabba 

Johan Valen-Sendstad har blitt tilsatt som sokneprest og innsettes 15. juni i Nordstrand 

kirke. Kapellanstillingen blir utlyst med søknadsfrist 18. mai.  

 17/25-3: Orientering fra faste råd og utvalg 

 FR: bekymring for økonomien framover, konsekvenser av nye bydelsgrenser, 

Trefoldighetskirken søkes om midler til pga grunnutfordringer avdekket i forb med 

bygging/restaurering. Søker midler gjennom kirkebevaringsfondet og statlige midler. 

Vi har et lavt driftsbudsjett i Oslo fra før, vi er langt fra høyde med de andre største 

byene i Norge. Forslag til utvikling av Akersbakken. Ny kirkeverge – 

rekrutteringsprosess er satt i gang.  

17/25-4: Andre orienteringer  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning   


